Determina di decisione a contrarre per l’affidamento diretto su MEPA del servizio NUVOLA – 

RILEVAZIONE PRESENZE dal 01-09-2025 al 31-08-2026,  ai sensi   dell’art. 50 comma 1 lettera b) 

del Dlgs 36/2023 alla Ditta MADISOFT SPA, per un importo contrattuale pari a  
€ 315,00 (trecentoquindici) iva esclusa. 

Codice Mepa: NUVRP315    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il  R.D. 18 novembre 1923, n.2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del 

Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTO la L. 15 marzo 1997, n.